relazione appositamente predisposta dall’Ente, resta in capo all’Amministrazione comunale la 

facoltà di riconoscere al conduttore il diritto a detenere il bene allo stesso titolo per un ulteriore 

periodo di 9 (nove) anni. 

Art. 5 Canone di locazione 

Il prezzo posto a base della locazione è fissato in €. 37.800,00 (€. trentasettemilaottocento/00), 

soggetto ad aumento in sede di gara. 

Il canone risultante dall’aggiudicazione sarà aggiornato annualmente secondo gli indici ISTAT 

e dovrà essere versato in due rate semestrali anticipate di uguale importo, a decorrere dalla data 

di stipula del contratto di locazione, presso la Tesoreria Comunale.